

Změnový list č. 1 ze dne 19.08.2021

Název stavby:	Chodník v ulici Jana Kubelíka bl. 587 v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	2021 113		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s.	DERSTAV CZ s.r.o.		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 1. Rozsah bouraných konstrukcí byl dán projektovou dokumentací a rozpočtem. 2. Projektová dokumentace neuvažovala se zvýšeným zakládáním schodiště.			
Nové řešení: 1. Skutečný rozsah byl jiný, bylo vybouráno větší množství betonů, celkem 97,4 t. 2. Byly doplněny tři zvýšené betonové základy pod schodišťové rampy.			
Zdůvodnění změny: Změny byly stanoveny v průběhu prací jako výsledek geodetického zaměření vybouraných ploch a stanovisek zhotovitele, technického dozoru stavby a autorského dozoru stavby. Zhotovitel zadal část veřejné zakázky poddodavateli z důvodu nedostatku kapacity zhotovitele. Termín dokončení stavebních prací byl prodloužen na základě zvýšení rozsahu prací a prodlevy s řešením změn.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	460 187,89 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	73 097,65 Kč
Nová cena díla bez DPH:	533 285,54 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	06.09.2021
Nový termín dokončení díla:	21.09.2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

19. 8. 2021

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

19. 8. 2021

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

20. 8. 2021

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

19. 8. 2021

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu: rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16082021
Stavba: CHODNÍK KUBELÍKA 587-vícepráce

KSO:
Místo: MOST

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:
MĚSTO MOST

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			73 097,65
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	70 347,65	14 773,01
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			87 870,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

19. 8. 2021

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16082021

Stavba: CHODNÍK KUBELÍKA 587-vícepráce

Místo: MOST

Datum:

16. 8. 2021

Zadavatel: MĚSTO MOST

Projektant:

NED2D PROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 097,65	87 870,66
VIC3	VÍCENÁKLADY SUMA	73 097,65	87 870,66
01	BETONY	41 081,54	49 131,16
02	ZÁKLADY	32 016,11	38 739,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK KUBELÍKA 587-vícepráce

Objekt:

VIC3 - VÍCENÁKLADY SUMA

Soupis:

01 - BETONY

KSO:

Místo: MOST

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:

MĚSTO MOST

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 081,54

DPH základní
snížená

Základ daně

38 331,54

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 049,62

0,00

Cena s DPH

v CZK

49 131,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

19. 8. 2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CHODNÍK KUBELÍKA 587-vícepráce
Objekt: VIC3 - VÍCENÁKLADY SUMA
Soupis: 01 - BETONY

Místo: MOST
Zadavatel: MĚSTO MOST
Zhotovitel:

Datum: 16. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 081,54

HSV - Práce a dodávky HSV

41 081,54

1 - Zemní práce

27 858,39

997 - Přesun sutě

7 289,15

998 - Přesun hmot

3 184,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK KUBELÍKA 587-vícepráce

Objekt:

VIC3 - VÍCENÁKLADY SUMA

Soupis:

01 - BETONY

Místo:

MOST

Datum:

16. 8. 2021

Zadavatel:

MĚSTO MOST

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							41 081,54
D	HSV	Práce a dodávky HSV					41 081,54
D	1	Zemní práce					27 858,39
1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-118,200	50,30	-5 945,46
2	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-118,200	169,00	-19 975,80
3	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-29,550	297,00	-8 776,35
4	K	113107173	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	70,000	386,00	27 020,00
5	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,000	373,00	2 984,00
6	K	113107334	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	621,00	24 840,00
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	144,00	1 152,00
8	M	583336740	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo těžené hrubé $d \geq 2$ a $D \leq 45$ mm (ČSN EN 13043) $d \geq 2$ a $D \geq 4$ mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) $d \geq 1$ a $D \geq 2$ mm (ČSN EN 13242) frakce 16-32	t	16,000	410,00	6 560,00
D	997	Přesun sutě					7 289,15
9	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	16,000	51,70	827,20
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	304,000	13,00	3 952,00
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,000	165,00	2 640,00
12	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	58,016	60,00	3 480,96
13	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-27,777	130,00	-3 611,01
D	998	Přesun hmot					3 184,00
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,000	199,00	3 184,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK KUBELÍKA 587-vícepráce

Objekt:

VIC3 - VÍCENÁKLADY SUMA

Soupis:

02 - ZÁKLADY

KSO:

Místo: MOST

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:

MĚSTO MOST

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 016,11

DPH základní
snížená

Základ daně

32 016,11

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 723,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

38 739,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

19. 8. 2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK KUBELÍKA 587-vícepráce

Objekt:

VIC3 - VÍCENÁKLADY SUMA

Soupis:

02 - ZÁKLADY

Místo:

MOST

Datum:

16. 8. 2021

Zadavatel:

MĚSTO MOST

Projektant:

[REDACTED] KT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 016,11

HSV - Práce a dodávky HSV

32 016,11

1 - Zemní práce

9 899,60

2 - Zakládání

21 017,50

998 - Přesun hmot

1 099,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CHODNÍK KUBELÍKA 587-vícepráce
Objekt: VIC3 - VÍCENÁKLADY SUMA
Soupis: 02 - ZÁKLADY

Místo: MOST
Zadavatel: MĚSTO MOST
Zhotovitel:

Datum: 16. 8. 2021

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 016,11
D HSV Práce a dodávky HSV							32 016,11
D 1 Zemní práce							9 899,60
1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	3,250	1 960,00	6 370,00
2	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,250	314,00	1 020,50
3	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,250	24,10	391,63
4	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	4,200	7,16	30,07
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,880	294,00	2 022,72
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,250	19,90	64,68
D 2 Zakládání							21 017,50
11	K	279113146	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	7,000	2 470,00	17 290,00
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,075	49 700,00	3 727,50
D 998 Přesun hmot							1 099,01
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,088	216,00	1 099,01